
  

 

Dodatek č. 06 smlouvy o dílo č. 05120439 
uzavřené mezi smluvními stranami 

 
OBJEDNATEL: Technické služby Opava s. r. o. 
se sídlem/místem podnikání: Těšínská 2057/71, 746 01  Opava - předměstí, CZ 
zapsaný v OR/ŽR: C 14177 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupený: Ing. JAN HAZUCHA, jednatel         
IČ: 64618188  DIČ: CZ64618188        
doručovací adresa: Těšínská 2057/71, 746 01  Opava - předměstí, CZ 
e-mail: ts.opava@tsosro.cz 
(dále jen „objednatel“) 

a 
ZHOTOVITEL: OZO Ostrava s.r.o. 
se sídlem: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava  
zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 
zastoupený: Ing. Karel Belda, jednatel 
IČ: 62300920  DIČ: CZ62300920       
bankovní spojení:     
doručovací adresa: OZO Ostrava s.r.o., Provozovna 5 – Průmyslové odpady, 
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 
obchodní zástupce: Bc. Kamil Klacko, telefon: 596251200, e-mail: klacko@ozoostrava.cz 
objednávání služeb (dispečink): telefon: 596251225, e-mail: provoz5@ozoostrava.cz 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
1.  Smluvní strany se dohodly na změně části II. Ceník dopravy, nájmu kontejnerů a manipulací, části III. Ceník 
využití a odstranění odpadů, vod a produktů a části IV. Ceník – ostatní ve smlouvě č. 05120439, kdy tyto stávající 
ceníky jsou s účinností od 1.1.2019 nahrazeny ceníky novými v níže uvedeném znění:  

 
II. Ceník dopravy, nájmu kontejnerů a manipulací  

Vozidlo  
Nosnost  

t 
Doprava  
Kč/km 

NV  
Kč/15 min. 

Kontejner 
Kč/den 

Bikran sólo 7 m3 8 

Bikran s vlekem 2 x 7 m3 15 

Bikran s vlekem 3 x 7 m3 23 

MSTS sólo 1 x 20 m3   8 

MSTS s vlekem 2 x 20 m3 16 

ABROLL sólo 1 x 20 m3/1 x 40 m3 10    

ABROLL s vlekem 2 x 20 m3 / 2 x 40 m3 20  

Autocisterna 11 m3 11 

Valník skříň s hydraulickým čelem 38 m3  6,5 

Kontejnerové vozidlo 2,4 m3 / 6 m3 1 

Lineární lis max. 6 x 7 m3 11,5 

Manipulace   
NV  

Kč/15 min. 
 

Čelní kolový nakladač  --- ---  --- 

Vysokozdvižný vozík --- ---  --- 

Ruční manipulační práce  --- --- --- 

nájem kontejnerů je kalkulován za každý započatý den 
NV (nakládka/vykládka, čekací doba, manipulace) je kalkulována za každých započatých 15 min. 

 
 
 
 
 
 
 



  

 
 

Vozidlo Doprava v Kč, včetně 

2 hod. nakládka a 30 min vykládka 

Tahač s návěsem 80 m3 

 
 
 

III. Ceník využití a odstranění odpadů, vod a produktů 

KDO Kat. Odpad Cena v Kč/MJ MJ 

191212OP                                                                                                      O Ostatní odpady - PALOZO                                                                                      t 

200139OP                                                                                          O Plast - PALOZO                                                                                                                                                                                                                t 
KDO = kód druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu, MJ = měrná jednotka 

 
Výkupní ceny odpadů 

(výkupní ceny zaplatí zhotovitel objednateli na základě faktury - daňového dokladu vystaveného objednatelem) 
KDO Kat. Odpad Cena v Kč/MJ MJ 

150107OU                                                                                                                     O Skleněné obaly - směsné láhve a obalové sklo                                                                                                   t 

191205OM                                                                                                                     O Skleněné obaly - směs                                                                                                                          t 

200102OD                                                                                                                     O Skleněné obaly - láhve Opava                                                                                                                   t 

200102OS                                                                                                                     O Skleněné obaly - láhve směs                                                                                                                    t 
KDO = kód druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu (Katalog odpadů - vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.), MJ = měrná jednotka 
 

IV. Ceník – ostatní 

Položka 
Cena 

Kč 

PE pytel 70 x 100 cm 

Administrativní poplatek za poskytnuté služby *) 
*) účtován v případě vystavení daňového dokladu na částku nižší než  bez DPH 
 
2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejích případných dodatků, nedotčené tímto dodatkem smlouvy, 
zůstávají nadále v platnosti beze změn.   

 
V Ostravě dne: 12.11.2018 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 



  

Základní popis odpadu/Informace o odpadu 
k přijetí do zařízení společnosti OZO Ostrava s.r.o. 

 
   Identifikační údaje původce odpadu:           Identifikační údaje dodavatele odpadu: 

 

 
 
 

Název druhu odpadu 

 
 
 

Kat. číslo 

 
 
 

Kat. 

 
 

Nebezpečné 
vlastnosti 

 
 
 

Popis vzniku odpadu 

 
 
 

Protokol o odběru vzorku 

 
Protokol o 

vlastnostech 
odpadu 

(výsledky 
zkoušek) 

 
 

Fyzikální 
vlastnosti 
odpadu 

 
 

Stanovení kritických ukazatelů, které 
 budou sledovány v průběhu opakovaných 

 dodávek odpadu 

 
 

Předpoklad 
 množství v  
dodávce(t) 

Předpokládaná  
hmotnost a četnost 
 dodávek odpadu 

 shodných vlastností 
 dodaných do 

 zařízení za rok 

Ostatní odpady - PALOZO 191212 O Ne Ze zař.na zprac.odpadu a 
čist.odpad.vod 

Nebyl proveden v souladu s §3, 
odst 2b 

Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 10,00 / 10 

Plast - PALOZO 200139 O Ne Z odděleného sběru Nebyl proveden v souladu s §3, 
odst 2b 

Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 10,00 / 10 

Skleněné obaly - láhve 
Opava 

200102 O Ne     Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 1,00 / 1 

Skleněné obaly - láhve směs 200102 O Ne Z odděleného sběru Nebyl proveden v souladu s §3, 
odst 2b 

Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 12,00 / 12 

Skleněné obaly - směs 191205 O Ne Ze zař.na zprac.odpadu a 
čist.odpad.vod 

Nebyl proveden v souladu s §3, 
odst 2b 

Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 12,00 / 12 

Skleněné obaly - směsné 
láhve a obalové sklo 

150107 O Ne     Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 
složky) 

1,00 12,00 / 12 

V případě uložení na skládku: odpad je možno uložit na skládku S-OO3, není u něj omezena mísitelnost s jinými odpady, není možno jej využít nebo odstranit jinak, nejedná se o 
odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin, není zapotřebí provádět opatření ve vztahu k některým druhům odpadů. 
 
 Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:                
Jméno a příjmení:  
Telefon:    e-mail:  
  
Datum:  Podpis: 

 
 

 

Název: Technické služby Opava s. r. o.  Název: Technické služby Opava s. r. o.  
Sídlo: Těšínská 2057/71, Opava - předměstí Sídlo: Těšínská 2057/71, Opava - předměstí 
PSČ: 746 01 PSČ: 746 01  
IČ: 64618188   IČ: 64618188    




